深圳市南山区文化广电旅游体育局高水平体育赛事资助协议书

甲方：深圳市南山区文化广电旅游体育局
负责人：
地址：
电话：

乙方：
负责人：
地址：
电话：

[bookmark: _GoBack]为进一步推动南山区体育产业高质量发展，不断满足人民日益增长的美好生活需要，提升办赛质量，扩大高水平赛事影响力，经双方友好协商，签订以下协议：
第一条 赛事的名称：
第二条 赛事日期、地点及规模等：
（一）活动日期：
（二）活动场次/天数：  日
（三）活动举办地点：
（四）活动参与人数：约       人
（五）活动主要参与对象：
第三条 甲方职责
甲方对乙方具有业务指导、督促检查的职责。
第四条 乙方职责
（一）乙方负责赛事的筹办事宜，并按要求接受甲方监督。
（二）乙方须及时向甲方报送相关材料。
1.申报相关材料：
主要包括：《南山区高水平体育赛事资助项目申请表》、资助单位与国际单项体育联合会、国家体育管理部门、省体育管理部门等签订的赛事或大型体育活动运营授权书、合同或批文、高水平体育赛事或大型体育活动的组织方案、营业执照或法人证书、赛事请示函、赛事经费预算表。
2.验收材料：
资助项目完成之日起15个工作日内，乙方须向甲方指定的单位递交验收材料，内容包括：秩序册、成绩册、赛事总结、赛事相关现场照片（10张）、视频（2-3分钟）、宣传推文、费用明细表等。
（3） 乙方须全力做好赛事安全、后勤保障等工作，确保赛事安全有序进行。
（4） 乙方须为参加赛事人员购买人身意外伤害险，因故发生的人身意外伤害均由乙方负责。
（五）乙方须在赛事举办前60个工作日内将赛事竞赛规程上报到甲方相关科室。
（六）本次赛事不得委托第三方承办，乙方须独立核算，并及时提供税务票据，按要求接受甲方的监督检查。
（七）赛事结束之日起10日内，乙方须到甲方指定的审计单位进行赛事审计，并按照相关审计要求在规定时间内提交赛事材料。
第五条 资金使用规定
资助经费使用范围主要包括场租、灯光、音响、安保、医疗、保险、志愿者、宣传等费用，与赛事相关的接待费、中介费、出场费、奖金等不得列入该资助资金支出范围。相关支出标准参照《深圳市主办（承办）和参加大型体育赛事经费支出管理办法》执行。
第六条 资金拨付及使用
（一）甲方资助乙方承办该项赛事，并在赛后拨付赛事资助款不超过人民币        万元（大写）。
（二）赛事结束之日起  个工作日内，甲方根据乙方开具的税务发票及第三方审计报告结果，根据经审定的办赛总支出情况确定并拨付资助款：。
审计合格则按审定的办赛总支出的一半支付资助款项，最高不超过本条第（一）款确定的资助额度。
（三）支付方式：甲方按规定将有关经费转账至乙方账户。
户名：
开户行：
账号：
（四）乙方在使用甲方拨付的经费时，须专款专用，每张票据均须注明该项活动名称。其中1000元以上的费用必须采用银行转账方式支付并保留支付凭证；乙方一次性购买超过3000元金额物资时，必须与对方公司签订购销协议或采购合同，不超过3000元的须罗列购买清单。
第七条 变更事项处理
有下列变更事项之一者，乙方须提交书面申请报送甲方审核决定：
（一）变更项目承办机构。
（二）变更已批准的资助项目名称。
（三）变更资助项目的赛事形式。
（四）资助项目内容有重大变化。
（五）资助项目延期。
（六）终止资助项目。
（七）其他需要审批的重大变更事项。
上述变更事项如未经甲方同意，甲方有权不予以资助。
第八条 违约责任
乙方有下列情形之一者，为验收不合格，将承担违约责任，甲方有权视情形依法做出取消资助资格、降低或拒绝支付资助款等相应处理：
（一）违反《体育法》等其他有关规定的。
（二）有严重弄虚作假行为的。
（三）未按照项目计划执行，或与批准的资助项目内容严重不符的。
（四）出现安全事故，造成严重社会影响的。
（五）多次延期仍不能完成项目承办的。
（六）违反财务会计制度规定，将政府资助资金挪作他用的。
（七）项目申报、评审、验收工作中有行贿行为的。
（八）其他违法和严重违规事项。
第九条 本协议书未尽事宜，由双方共同协商并签订补充协议。
第十条 本协议履行过程中，如有争议，双方协商解决。协商不成，可诉至甲方所在地人民法院。
第十一条 本协议一式肆份，甲方执叁份乙方执壹份，具有同等法律效力，自双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章之日起生效。

甲方：                              乙方：
（盖章）                           （盖章）
代表人：                            代表人：
日期：  年  月  日                  日期：  年  月  日
联系方式：                          联系方式：